Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Daté 01.08.2024.

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/1.-197 pér Zyrtaret Publiké dhe dispozitat e Rregullores
Nr.01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, Njésia e
Burimeve Njerézore bén kété:

NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés s¢ rekrutimit me kandidaté fitues pér pozitén: Ekspert pet Kontroll
Financiar né Zyrén pér Regjistrimin, Certifikimin dhe Kontrollin Financiat té Subjekteve Politike né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me numer te referencés RN00014262.

NjMBNj, ju njofton se né bazé té raportit nga komisioni vlerésues i datés 31 .07.2024, me rezultatin e
vlerésimit nga intervista me gojé per pozitén Ekspert pér Kontroll Financiar né Zyrén per
Regjistrimin, Certifikimin dhe Kontrollin Financiar té¢ Subjekteve Politike, né Komisionin Qendror
té Zgjedhjeve, duke u bazuar né rezultatet e arritura, kandidatét jane renditur si mé poshté dhe
rezultatet jané si né vijim:
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1 Sead Mujovi RAN0050429 58 26
2 | Valon Bahtiri RANO0051354 b5 24 i
3 Labinot Shabani RANO0051210 53 19.8 72.8
4 | Auif Ferataj RAN0051368 55 13.2 68.2 J




5 \ Shqipe Xhemaijlaj \ RAN0049687
6 \ Agon Dervishaj \ RAN0048428
7 | Driton Zeqiri \ RAN0048403

8 \ Labinot Binakaj RAN0048242 45
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9 Fehmi Bajraktaraj RAN0048677
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RAN0050847 ‘ 36

10 ‘ Armend Kozhani \ RANO0050056 ’ 45

12 \Nerxhivane Islami | RAN0050709 \ 39 0 0 J

Prandaj né baze té rezultateve t arritura e té lartshénuara duke u bazuat edhe né sistemin SIMBNJ,
NjMBNj, publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.

Kandidati me Nt. rendor 1, ka arritur pikét sipas Rregullores Nt.01/2024, pér Pranimin e Népunésve
Civil né Komisionin Qendror t¢ Zgjedhjeve dhe shpallet fitues per pozitén Ekspert per Kontroll
Financiar né Zyrén pér Regjistrimin, Certifikimin dhe Kontrollin Financiar té Subjekteve Politike né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve.

Kandidati fitues, punén do ta fillon pas pérfundimit t€ t& gjitha procedurave te parapara ligjore.

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit né kategotiné profesionale, te
specialistéve, nivelit té ulét drejtues dhe nivelit t& mesém drejtues, pas shpalljes s¢ rezultateve

pérfundimtare kaneé té drejté ankese ne KPMSHCK, sipas afatit té pércaktuar né ligjin pérkatés per
proceduten administrative.




